
 

Comité de Gimnasia Trampolín 1 Federación Madrileña de Gimnasia  

1 MARIN HERRERO, EVA

2 MEDINA FRANCISCO, MARINA 

TECNICOS CLUB FEDERACIÓN

1 DURANGO PANIAGUA, JESÚS CLUB DEPORTIVO GSD FMG

2 GARCIA CORTES, NAILA CLUB DEPORTIVO GSD FMG

3 DIAZ GIMENO, MARCOS CLUB DEPORTIVO GSD FMG

4 CAÑAS DURÁN, SARA CLUB DEPORTIVO GSD FMG

5 GONZALEZ MARTÍN, ROSA Mª CLUB GIMNASTICO COSLADA FMG

6 POZO VENTURA, RAQUEL CLUB GIMNASTICO COSLADA FMG

7 GUTIERREZ GARRIDO, JOSE ANTONIO CLUB GIMNASTICO GETAFE FMG

8 SOSA AYUSO, JAVIER CLUB GIMNASTICO GETAFE FMG

9 JIMENEZ SANCHEZ, FERNANDO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN FMG

10 PEREZ GONZALEZ, REBECA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN FMG

11 RODRIGUEZ MUÑOZ, JUAN CLUB GIMNASTICO DE MADRID FMG

12 GARCIA GIMENEZ, FAIMA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP FCLM

13 VAZQUEZ CALVO, ANA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP FCLM

14 GONZALEZ MARTÍN, Mª TERESA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP FCLM

15 IBAÑEZ GOMEZ, ALVARO CLUB GIMNASIA BURGOS FCYL

16 VAZQUEZ DEL VAL, PAULA CLUB GIMNASIA BURGOS FCYL

17 ANTOLIN MONEDERO, MONICA CLUB GIMNASIA BURGOS FCYL

JUECES PANEL FEDERACION

1 MORENO LASTRES, DAVID TR 1: JA Y DIF FMG

2 COVELA IGLESIAS, MARCO TR1: EJEC FMG

3 MUÑOZ BUENO, JOSE MANUEL TR2: JA Y DIF FMG

4 ALVAREZ MARTINEZ, PALOMA TR2: EJEC FMG

5 CUEVAS FERNANDEZ, CRISTINA DMT1: JA Y EJEC FMG APOYO

6 BLELL MARTÍN, LUCIA DMT1: DIF FMG APOYO

7 CARRASCO ORTIZ, ANDRES DMT2: JA Y EJEC FMG

8 RODELGO GALLEGO, JOSE MANUEL DMT2: DIF FMG

PERSONAL FMG

DELEGADA DE LA COMPETICIÓN

INFORMÁTICA

HORARIO PANEL 1 PANEL 2 PANEL 1 PANEL 2

COMPETICION TR 1 TR 2 DMT DMT

11:00 a 11:30h 1 Juvenil F G1 (13) Cadete MX (14) Juvenil F G2 (13) Infantil MX (13)

11:30 a 11:50h 2 Alevin Pequeños MX (8) Juvenil M (8) Alevin Mayores F (6) Alevin Mayores M (7)

11:50 a 12:20h 3 Juvenil F G2 (13) Infantil MX (13) Juvenil F G1 (13) Cadete MX (14)

12:20 a 12:40 4 Alevin Mayores F (6) Alevin Mayores M (7) Alevin Pequeños MX (8) Juvenil M (8)

Calentamiento general

Jornada de Mañana

  Domingo 21 de Mayo de 2023

                          Polideportivo Cerro BuenaVista (Senda Mafalda, s/n. Getafe)

   VI COPA MADRILEÑA BASE (Final) GT

09:30 a 09:45h

09:45 a 10:00h

10:00 a 10:15h

10:00 a 10:10h

Reunión de entrenadores (Entrega de tarjetas de Competición).

Entrada al pabellón de los gimnastas.

Reunión de Jueces.

13:00 a 13:15h Ceremonia de entrega de medallas.

Calentamiento en aparatos (Se podrá hacer uso de la sala de entrenamiento y de competición)

ROTACIONES

10:10 a 10:55h

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

Comité de Gimnasia Trampolín 2 Federación Madrileña de Gimnasia  

GIMNASTA CLUB CATEGORIA 

1 PEÑAS CONESA,  JIMENA CLUB DEPORTIVO GSD

2 VALLE RODRIGUEZ, NOA CLUB DEPORTIVO GSD

3 ALFARO PIQUERAS, LEIRE CLUB DEPORTIVO GSD

4 MOCK ANTON , MATIAS CLUB DEPORTIVO GSD

5 MOTILLA DOCANDO, RAUL CLUB GIMNASTICO COSLADA

6 MARTINEZ GARCÍA, CARLOTA CLUB DEPORTIVO GSD

7 BOUZAS CAYUELA, PAULA CLUB DEPORTIVO GSD

8 ALVAREZ GARCÍA, MARÍA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

GIMNASTA CLUB CATEGORIA 

1 ALVES FERNÁNDEZ, LEYRE CLUB DEPORTIVO GSD

2 MORENO PÉREZ, LAYLA GRACIELA CLUB DEPORTIVO GSD

3 VILLALBA EXPOSITO, ELIA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

4 DOMBRIZ PASCUAL, ELENA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

5 BARRIENTOS CASTILLA, BERTA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

6 IMAPOKPNWAN CLEMENT, GODSFAVOR CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

GIMNASTA CLUB CATEGORIA 

1 BARBA MARTIN, LEO CLUB DEPORTIVO GSD

2 BRAVO SANCHEZ , FRANCISCO CLUB DEPORTIVO GSD

3 LOPEZ BUENOSDIAS, DIEGO CLUB GIMNASTICO COSLADA

4 CHICO FERNANDEZ, MIKEL CLUB GIMNASTICO COSLADA

5 ALVAREZ FERNANDEZ, DANIEL CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

6 VERA CHICO, ASIER CLUB GIMNASTICO COSLADA

7 LOPEZ - VILLALTA ARIAS , NICOLAS CLUB DEPORTIVO GSD

GIMNASTA CLUB CATEGORIA 

1 LEGIDO SANZ, HUGO CLUB GIMNASTICO DE MADRID

2 CASTILLA PLAZA, ADRIANA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

3 CAÑADAS RUIZ, JAIME CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

4 GARCÍA MORANTE, CLAUDIA CLUB DEPORTIVO GSD

5 CASTELLANOS SAEZ, JIMENA CLUB GIMNASIA BURGOS

6 CANCHO GARCÍA, HUGO CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

7 ÁRIAS CEÑA, ANA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

8 ALCALDE TAMAYO, IVAN CLUB GIMNASIA BURGOS

9 INDIANO BLANCO, KATHERINA JULIET CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

10 FERNANDEZ GONZALEZ, CLAUDIA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

11 AGUDO MERINO, SARA CLUB GIMNASIA BURGOS

12 SANCHEZ RODRIGUEZ, ROCIO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

13 SEDANO DORAO, LUCIA CLUB GIMNASIA BURGOS

14 ESTEBAN MARTIN, DIEGO CLUB GIMNASIA BURGOS

ALEVIN PEQUEÑOS MIXTO

ALEVIN MAYORES MASCULINO

ALEVIN MAYORES FEMENINO

INFANTIL MIXTO

 VI COPA MADRILEÑA BASE (Final) GT

   Polideportivo Cerro BuenaVista (Senda Mafalda, s/n. Getafe)

Domingo 21 de Mayo de 2023

LISTADOS GIMNASTAS PARTICIPANTES DE BASE

  

 

 
 



 

Comité de Gimnasia Trampolín 3 Federación Madrileña de Gimnasia  

GIMNASTA CLUB CATEGORIA 

1 CERDEIRA ABAD, SOFIA CLUB DEPORTIVO GSD

2 JIMENO COLINO, EVA CLUB DEPORTIVO GSD

3 YEPES ARROYO, LUCIA CLUB DEPORTIVO GSD

4 BARRIO FERNANDEZ, GONZALO CLUB GIMNASTICO COSLADA

5 HERNANDEZ RUIZ, CLARA CLUB GIMNASTICO COSLADA

6 GARCIA DE LA NOCEDA FIGAREDO, CARLOS CLUB GIMNASTICO DE MADRID

7 LOPEZ GARCIA, JARA CLUB GIMNASTICO GETAFE

8 BARCENA GÓMEZ, CELIA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

9 SOBRON SANCHEZ, ALEJANDRA CLUB DEPORTIVO GSD

10 RAMON MARTIN, VICTORIA CLUB GIMNASTICO GETAFE

11 MARTINEZ NAVARRO, IRIS CLUB DEPORTIVO GSD

12 SANCHEZ GARCÉS, ALVARO CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

13 APOLONIO LARA, PABLO CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

14 SANZ CASAMAYON, DAIRA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

15 NOGALES GONZÁLEZ, BEATRIZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

GIMNASTA CLUB CATEGORIA 

1 ALONSO LÓPEZ, LAURA CLUB GIMNASTICO DE MADRID

2 BARTOLOME FERNANDEZ, MARIA CLUB DEPORTIVO GSD

3 SÁNCHEZ MARTÍN, ATENEA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

4 BARCENILLA MARTINEZ, AGUEDA CLUB GIMNASIA BURGOS

5 MARTÍN SÁNCHEZ, PAULA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

6 VÁZQUEZ MONTERO, MARÍA CLUB DEPORTIVO GSD

7 GUERRERO RODRIGUEZ, LUCIA CLUB DEPORTIVO GSD

8 MORENO FERNANDEZ, EVA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

9 SANCHO SANTIRSO, GLORIA CLUB GIMNASIA BURGOS

10 GRANDE CANDANEDO, LUCIA CLUB GIMNASTICO GETAFE

11 DE FRUTOS ANDES, SARA ISABEL CLUB DEPORTIVO GSD

12 MARTINEZ IGLESIAS, CANDELA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

13 ARAGONESES CORTES, NADIA CLUB GIMNASTICO DE MADRID

14 CARRERA DEL POZO , MALENA CLUB GIMNASTICO DE MADRID

15 CALVO LOZANO, ABRIL CLUB DEPORTIVO GSD

16 GORDO OÑATE, MARINA CLUB GIMNASTICO COSLADA

17 PEREZ HERNANDEZ, ITZIAR CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

18 ROSALES TIRADO , LUCIA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

19 GONZALEZ HURTADO, ANDREA CLUB GIMNASTICO COSLADA

20 CERDEIRA ABAD, PAULA CLUB DEPORTIVO GSD

21 MAESTRO MEJIAS, CLAUDIA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

22 VILLUENDAS RODRIGUEZ, VIOLETA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

23 BECERRA VALLS, ALEJANDRA CLUB DEPORTIVO GSD

24 HERNANDEZ RUIZ, SOFIA CLUB GIMNASTICO COSLADA

25 TORRES RODRIGUEZ, ZAIRA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

26 LEGIDO SANZ, PAULA CLUB GIMNASTICO DE MADRID

GIMNASTA CLUB CATEGORIA 

1 BARROSO JIMENEZ, GUILLERMO CLUB GIMNASTICO COSLADA

2 BRAVO CALERO, PABLO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

3 MARTIN VALERIO, MIGUEL CLUB DEPORTIVO GSD

4 OLARTE LOPEZ, GONZALO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

5 ESCALANTE CUENDE, ALVARO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

6 LOPEZ GARCIA, RUBEN CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

7 CASARES FRAILE, ANGEL CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

8 CALVAR IBARROLA, ALONSO CLUB GIMNASTICO COSLADA

JUVENIL MASCULINO

CADETE MIXTO

JUVENIL FEMENINO (G1)

JUVENIL FEMENINO (G2)

 



 

Comité de Gimnasia Trampolín 1 Federación Madrileña de Gimnasia  

1 MARIN HERRERO, EVA

2 MEDINA FRANCISCO, MARINA 

TECNICOS CLUB FEDERACIÓN

1 DURANGO PANIAGUA, JESÚS CLUB DEPORTIVO GSD FMG

2 GARCIA CORTES, NAILA CLUB DEPORTIVO GSD FMG

3 DIAZ GIMENO, MARCOS CLUB DEPORTIVO GSD FMG

4 CAÑAS DURÁN, SARA CLUB DEPORTIVO GSD FMG

5 GONZALEZ MARTÍN, ROSA Mª CLUB GIMNASTICO COSLADA FMG

6 POZO VENTURA, RAQUEL CLUB GIMNASTICO COSLADA FMG

7 GUTIERREZ GARRIDO, JOSE ANTONIO CLUB GIMNASTICO GETAFE FMG

8 MUÑOZ BUENO, JOSE MANUEL CLUB GIMNASTICO GETAFE FMG

9 SOSA AYUSO, JAVIER CLUB GIMNASTICO GETAFE FMG

10 JIMENEZ SANCHEZ, FERNANDO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN FMG

11 PEREZ GONZALEZ, REBECA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN FMG

12 RODRIGUEZ MUÑOZ, JUAN CLUB GIMNASTICO DE MADRID FMG

13 GARCIA GIMENEZ, FAIMA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP FCLM

14 VAZQUEZ CALVO, ANA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP FCLM

15 GONZALEZ MARTÍN, Mª TERESA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP FCLM

16 IBAÑEZ GOMEZ, ALVARO CLUB GIMNASIA BURGOS FCYL

17 VAZQUEZ DEL VAL, PAULA CLUB GIMNASIA BURGOS FCYL

18 ANTOLIN MONEDERO, MONICA CLUB GIMNASIA BURGOS FCYL

JUECES PANEL FEDERACION

1 MORENO LASTRES, DAVID TR: JA Y EJEC FMG

2 BLELL MARTÍN, LUCIA TR: EJEC FMG APOYO

3 CUEVAS FERNANDEZ, CRISTINA TR: DIF FMG APOYO

4 COVELA IGLESIAS, MARCO TR: TOF y HD FMG

5 RODELGO GALLEGO, JOSE MANUEL DMT: JA + EJEC FMG

6 CARRASCO ORTIZ, ANDRES DMT: EJEC FMG

7 ALVAREZ MARTINEZ, PALOMA DMT: DIF FMG

INFORMÁTICA

PERSONAL FMG

DELEGADA DE LA COMPETICIÓN

HORARIO PANEL PANEL

COMPETICION TR DMT 

16:30 a 17:05h 1 Infantil F (17) Junior F/M, PreSenior y Senior (17)

17:05 a 17:40h 2 PreJunior M (12) Alevin F/M, Infantil M y PreJunior F  (13)

17:40 a 18:15h 3 Junior F/M (12) Infantil F (17)

18:15 a 18:55h 4 Alevin F/M, Infantil M y PreJunior F  (13) PreJunior M (12)

18:55 a 19:25h 5 Pre Senior y Senior (11)

*Todos los gimnastas disponene de 1 pase de calentamiento en TR y 1 en DMT (excepto la Rotación 1).

19:40 a 20:00h Ceremonia de entrega de medallas.

XIII COPA MADRILEÑA ELITE (Final) GT

Calentamiento en aparatos (Se podrá hacer uso de la sala de entrenamiento y de competición)

ROTACIONES

15:30 a 16:20h

15:00 a 15:15h

15:15 a 15:30h

Entrada al pabellón.

Calentamiento general.

Polideportivo Cerro BuenaVista (Senda Mafalda, s/n. Getafe)

Domingo 21 de Mayo 2023

Jornada de Tarde

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  



 

Comité de Gimnasia Trampolín 2 Federación Madrileña de Gimnasia  

GIMNASTA CLUB CATEGORIA APARATOS

1 APOLONIA LARA, MARA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP ALEVIN FEMENINO TRA/DMT

GIMNASTA CLUB CATEGORIA APARATOS

1 CALVAR IBARROLA, EVA CLUB GIMNASTICO COSLADA TRA/DMT

2 JIMENEZ CANO, LOLA CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

3 GOMEZ   SANCHEZ, DANIELA CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

4 ARANDA BALLESTEROS, ELENA CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

5 GUTIERREZ TAMARAL, ADRIANA CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

6 HERNANDEZ RUIZ, MARIA CLUB GIMNASTICO COSLADA TRA/DMT

7 DE FRUTOS ANDES, CLOE CLUB DEPORTIVO GSD TRA/DMT

8 VALLE RODRIGUEZ, CHLOE CLUB DEPORTIVO GSD TRA/DMT

9 RIPOLL DEL ESTAL, LAURA CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

10 VILLAR RUEDA, IRENE CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

11 GOMEZ MARQUEZ, RAQUEL CLUB DEPORTIVO GSD TRA/DMT

12 DOMINGO MARTIN, MARTA CLUB GIMNASTICO COSLADA TRA/DMT

13 MONZO SANCHEZ, IRENE CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

14 GONZALEZ ROSA, LEYRE CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

15 AGANZO RODRIGUEZ, LARA CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

16 OCHOA RUIZ, CANDELA CLUB GIMNASTICO COSLADA TRA/DMT

17 ZABALETA JIMENEZ, ERIKAH CLUB GIMNASTICO COSLADA TRA/DMT

18 FERNANDEZ GARCIA, NOA CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

GIMNASTA CLUB CATEGORIA APARATOS

1 CAMPOS ABAD, OMAR CLUB GIMNASTICO GETAFE ALEVIN MASCULINO TRA/DMT

GIMNASTA CLUB CATEGORIA APARATOS

1 PEÑA MARTIN , AIMAR CLUB DEPORTIVO GSD TRA/DMT

2 CABOBLANCO PUJOL, VICTOR CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

3 BERNARDO SYRE, GABRIEL CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

4 LOPEZ  GOMEZ, LEO CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

5 MENENDEZ VALERO, DARIO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN TRA/DMT

6 VILLAJOS RODRIGUEZ, SERGIO CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

7 SABANDO RODRIGUEZ, DANIEL CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

 SUB 13 FEMENINO

SUB 13 MASCULINO

INFANTIL FEMENINO

INFANTIL MASCULINO

XIII COPA MADRILEÑA ELITE (Final) GT

     Polideportivo Cerro BuenaVista (Senda Mafalda, s/n. Getafe)

Domingo 21 de Mayo 2023

LISTADOS GIMNASTAS PARTICIPANTES DE ELITE

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Comité de Gimnasia Trampolín 3 Federación Madrileña de Gimnasia  

GIMNASTA CLUB CATEGORIA APARATOS

1 BARAJAS MOLINA, ITZIAR CLUB GIMNASTICO COSLADA TRA/DMT

2 MOLDOVAN , CARMEN ANDREA CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

3 POYATOS DOMINGUEZ, CINTIA CLUB DEPORTIVO GSD TRA/DMT

4 ANDRES LOZANO, IRENE CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

5 MORADILLO DIEZ, MARTINA CLUB GIMNASIA BURGOS TRA/DMT

GIMNASTA CLUB CATEGORIA APARATOS

1 BOLAÑOS SANCHEZ, MARIA CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

2 CESAR BORBA, CECILIA CLUB GIMNASTICO COSLADA TRA/DMT

3 GIL QUEVEDO, LUCIA CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA

4 MEDINA MERINO, CARLA CLUB GIMNASTICO COSLADA TRA/DMT

5 NOUREDDINE FERNANDEZ, DUNIA CLUB DEPORTIVO GSD TRA/DMT

6 TUDELA GONZALEZ, ADRIANA CLUB GIMNASTICO COSLADA TRA/DMT

7 PEREZ MARTINEZ, AFRICA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP TRA/DMT

8 BOLIVAR SALAS, LUCIA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP TRA/DMT

9 FERRERO MERINO, LUCIA CLUB GIMNASIA BURGOS TRA/DMT

GIMNASTA CLUB CATEGORIA APARATOS

1 REY ALONSO, CAYETANO CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

2 FERNANDEZ GARCIA, SAMUEL CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

3 MARTIN CARPIO, CARLOS CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN TRA/DMT

4 RUIZ DEL OSO, ALEJANDRO CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

5 JIMENEZ MURILLO, NICOLAS CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

6 SANCHEZ JODRA, DAVID CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

7 DE ARGILA RIVERA, CARLOS CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

8 SOSA RUBIO, IVAN CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

9 PEREZ VICENTE, ADRIAN CLUB GIMNASIA BURGOS TRA/DMT

10 SABANDO RODRIGUEZ, HECTOR CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

11 VILLAVICENCIO LOPEZ, CARLOS DANIEL CLUB DEPORTIVO GSD TRA/DMT

12 OLIVA VALERO, MANUEL CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP TRA/DMT

GIMNASTA CLUB CATEGORIA APARATOS

1 PASTOR SAN FELIPE, BRUNO CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP TRA/DMT

2 LORENZO JIMENEZ, MARCO CLUB DEPORTIVO GSD TRA/DMT

3 AZNAR ESPAÑA, RUBEN CLUB DEPORTIVO GSD TRA/DMT

4 ARIAS JEREZ, ALEJANDRO CLUB DEPORTIVO GSD TRA

GIMNASTA CLUB CATEGORIA APARATOS

1 GUADIX ARJONA, CLAUDIA CLUB DEPORTIVO GSD TRA/DMT

2 HERNANDEZ RAMIRES, CARMEN CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP TRA/DMT

3 HERRANZ GOMEZ, MARIA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP TRA/DMT

4 OCHOA RUIZ, MARIA CLUB GIMNASTICO COSLADA TR

GIMNASTA CLUB CATEGORIA APARATOS

1 GONZALEZ MORALES, IAN CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

2 MOLDOVAN , PAUL MIHAI CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

3 CAZORLA GOMEZ, JORGE CLUB GIMNASTICO GETAFE TR

4 DELGADO GONZALEZ, DAVID CLUB DEPORTIVO GSD TRA/DMT

5 HERREROS DIAZ, MARIO CLUB GIMNASTICO GETAFE TR

GIMNASTA CLUB CATEGORIA APARATOS

1 SANCHEZ PRIETO, RAUL CLUB GIMNASTICO GETAFE TR

2 CARNERO RIVERA, DIEGO CLUB GIMNASTICO GETAFE TRA/DMT

PRE SENIOR FEMENINO

PRE SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SUB 17 FEMENINO

SUB 17 MASCULINO

ABSOLUTA MIXTA

PRE JUNIOR FEMENINO

JUNIOR FEMENINO

PRE JUNIOR MASCULINO

JUNIOR MASCULINO

 



 

Comité de Gimnasia Trampolín 4 Federación Madrileña de Gimnasia  

CATEGORÍA SUB 17 GIMNASTA EQUIPO

INFANTIL FEMENINO DE FRUTOS ANDES, CLOE CLUB DEPORTIVO GSD AZUL

INFANTIL FEMENINO GOMEZ MARQUEZ, RAQUEL CLUB DEPORTIVO GSD AZUL

INFANTIL FEMENINO VALLE RODRIGUEZ, CHLOE CLUB DEPORTIVO GSD AZUL

INFANTIL MASCULINO PEÑA MARTIN , AIMAR CLUB DEPORTIVO GSD AZUL

JUNIOR MASCULINO LORENZO JIMENEZ, MARCO CLUB DEPORTIVO GSD AZUL*

PRE JUNIOR FEMENINO POYATOS DOMINGUEZ, CINTIA CLUB DEPORTIVO GSD NARANJA

PRE JUNIOR MASCULINO VILLAVICENCIO LOPEZ, CARLOS DANIELCLUB DEPORTIVO GSD NARANJA

JUNIOR FEMENINO NOUREDDINE FERNANDEZ, DUNIACLUB DEPORTIVO GSD NARANJA

JUNIOR MASCULINO ARIAS JEREZ, ALEJANDRO CLUB DEPORTIVO GSD NARANJA*

JUNIOR MASCULINO AZNAR ESPAÑA, RUBEN CLUB DEPORTIVO GSD NARANJA

JUNIOR FEMENINO CESAR BORBA, CECILIA CLUB GIMNASTICO COSLADA ROJO

JUNIOR FEMENINO MEDINA MERINO, CARLA CLUB GIMNASTICO COSLADA ROJO

JUNIOR FEMENINO TUDELA GONZALEZ, ADRIANA CLUB GIMNASTICO COSLADA ROJO

INFANTIL FEMENINO OCHOA RUIZ, CANDELA CLUB GIMNASTICO COSLADA ROJO

INFANTIL FEMENINO CALVAR IBARROLA, EVA CLUB GIMNASTICO COSLADA ROJO

INFANTIL FEMENINO DOMINGO MARTIN, MARTA CLUB GIMNASTICO COSLADA NEGRO

INFANTIL FEMENINO HERNANDEZ RUIZ, MARIA CLUB GIMNASTICO COSLADA NEGRO

INFANTIL FEMENINO ZABALETA JIMENEZ, ERIKAH CLUB GIMNASTICO COSLADA NEGRO

PRE JUNIOR FEMENINO BARAJAS MOLINA, ITZIAR CLUB GIMNASTICO COSLADA NEGRO

ALEVIN MASCULINO CAMPOS ABAD, OMAR CLUB GIMNASTICO GETAFE RANDY

INFANTIL MASCULINO BERNARDO SYRE, GABRIEL CLUB GIMNASTICO GETAFE RANDY

INFANTIL MASCULINO CABOBLANCO PUJOL, VICTOR CLUB GIMNASTICO GETAFE RANDY

INFANTIL MASCULINO LOPEZ  GOMEZ, LEO CLUB GIMNASTICO GETAFE RANDY

INFANTIL MASCULINO VILLAJOS RODRIGUEZ, SERGIO CLUB GIMNASTICO GETAFE RANDY

PRE JUNIOR FEMENINO MOLDOVAN , CARMEN ANDREA CLUB GIMNASTICO GETAFE FIFLIS

PRE JUNIOR MASCULINO RUIZ DEL OSO, ALEJANDRO CLUB GIMNASTICO GETAFE FIFLIS

JUNIOR FEMENINO BOLAÑOS SANCHEZ, MARIA CLUB GIMNASTICO GETAFE FIFLIS

JUNIOR FEMENINO GIL QUEVEDO, LUCIA CLUB GIMNASTICO GETAFE FIFLIS*

INFANTIL FEMENINO AGANZO RODRIGUEZ, LARA CLUB GIMNASTICO GETAFE MILLER

INFANTIL FEMENINO ARANDA BALLESTEROS, ELENA CLUB GIMNASTICO GETAFE MILLER

INFANTIL FEMENINO FERNANDEZ GARCIA, NOA CLUB GIMNASTICO GETAFE MILLER

INFANTIL FEMENINO GUTIERREZ TAMARAL, ADRIANA CLUB GIMNASTICO GETAFE MILLER

INFANTIL FEMENINO MONZO SANCHEZ, IRENE CLUB GIMNASTICO GETAFE MILLER

INFANTIL FEMENINO GOMEZ   SANCHEZ, DANIELA CLUB GIMNASTICO GETAFE FULL FULL

INFANTIL FEMENINO GONZALEZ ROSA, LEYRE CLUB GIMNASTICO GETAFE FULL FULL

INFANTIL FEMENINO JIMENEZ CANO, LOLA CLUB GIMNASTICO GETAFE FULL FULL

INFANTIL FEMENINO RIPOLL DEL ESTAL, LAURA CLUB GIMNASTICO GETAFE FULL FULL

INFANTIL FEMENINO VILLAR RUEDA, IRENE CLUB GIMNASTICO GETAFE FULL FULL

PRE JUNIOR MASCULINO FERNANDEZ GARCIA, SAMUEL CLUB GIMNASTICO GETAFE RUDY

PRE JUNIOR MASCULINO JIMENEZ MURILLO, NICOLAS CLUB GIMNASTICO GETAFE RUDY

PRE JUNIOR MASCULINO REY ALONSO, CAYETANO CLUB GIMNASTICO GETAFE RUDY

PRE JUNIOR MASCULINO SOSA RUBIO, IVAN CLUB GIMNASTICO GETAFE RUDY

PRE JUNIOR FEMENINO ANDRES LOZANO, IRENE CLUB GIMNASTICO GETAFE CODY

PRE JUNIOR MASCULINO DE ARGILA RIVERA, CARLOS CLUB GIMNASTICO GETAFE CODY

PRE JUNIOR MASCULINO SABANDO RODRIGUEZ, HECTOR CLUB GIMNASTICO GETAFE CODY

PRE JUNIOR MASCULINO SANCHEZ JODRA, DAVID CLUB GIMNASTICO GETAFE CODY

INFANTIL MASCULINO SABANDO RODRIGUEZ, DANIEL CLUB GIMNASTICO GETAFE CODY

INFANTIL MASCULINO MENENDEZ VALERO, DARIO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

PRE JUNIOR MASCULINO MARTIN CARPIO, CARLOS CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

ALEVIN FEMENINO APOLONIA LARA, MARA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

PRE JUNIOR MASCULINO OLIVA VALERO, MANUEL CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

JUNIOR FEMENINO PEREZ MARTINEZ, AFRICA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

JUNIOR FEMENINO BOLIVAR SALAS, LUCIA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

JUNIOR MASCULINO PASTOR SAN FELIPE, BRUNO CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

PRE JUNIOR FEMENINO MORADILLO DIEZ, MARTINA CLUB GIMNASIA BURGOS

PRE JUNIOR MASCULINO PEREZ VICENTE, ADRIAN CLUB GIMNASIA BURGOS

JUNIOR FEMENINO FERRERO MERINO, LUCIA CLUB GIMNASIA BURGOS
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